
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 
РЕШЕНИЕ № 343 

по протокол № 27 от 29.01.2026 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

На основание чл.21, ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл. 192 и чл. 193 от Закона за устройство на територията и чл. 17, ал. 1 и 

чл.32, т.1 от Закона за електронните съобщителни мрежи и физическата инфраструктура, 

от общо гласували 16: с 16 гласа „ЗА”, без „против” и без „въздържал се”, общински 

съвет – Венец 

РЕШИ: 

 

І. Съгласува проекта и дава съгласие да се учреди сервитут- безсрочно право на 

прокарване и преминаване на физическа електронна съобщителна мрежа през общински 

имоти, собственост на община Венец, за Обект: “Нова линейна физическа инфраструктура 

за разполагане на кабелни електронни съобщителни мрежи за свързване на областни и 

общински центрове, ГКПП, приемо-предавателни станции на територията на 

Североизточна България“. 

Подобект: Път I-7 – VN4798/ SHU0054/ 4443; Хитрино – VN4736; Венец – Ясенково, 

участъци от СИ07 Шумен – Ясенково, за засегнати от проекта имоти, както следа:   

Идентификатор 

по КККР 
Землище Собственост 

Вид на 

територията 
НТП 

Дължина 

[m] 

10642.888.9901 с. Венец Съсобственост Урбанизирана 
За друг вид 

застрояване 
591,88 

05685.888.9901 с. Борци Съсобственост Урбанизирана 
За друг вид 

застрояване 
1286,99 

87610.1.9901 
с. 

Ясенково 
Съсобственост Урбанизирана 

За друг вид 

застрояване 
1509,172 

87610.19.121 
с. 

Ясенково 

Общинска 

публична 
Земеделска 

За селскостопански, 

горски, ведомствен 

път 

123,658 

87610.1.9901 
с. 

Ясенково 
Съсобственост Урбанизирана 

За друг вид 

застрояване 
431,32 

87610.19.121 
с. 

Ясенково 

Общинска 

публична 
Земеделска 

За селскостопански, 

горски, ведомствен 

път 

54,841 

10642.888.9901 с. Венец Съсобственост Урбанизирана 
За друг вид 

застрояване 
636,91 

 

ІІ. Титуляр на учреденото право на прокарване и преминаване е: Виваком България 

ЕАД, ЕИК 831642181, седалище и адрес на управление: гр. София, бул. Цариградско шосе, 

№ 115И, адрес за кореспонденция: гр. София, жк. Младост 4, Бизнес парк София, сграда 

5, вх. Б, ет. 4 

III. Същият няма право да препятства установения начин на трайно ползване на 

имотите по обекта и не може да се засягат разрешени строежи или съществуващи сгради, 

освен ако това не е изрично уговорено между собствениците с договор.  

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Недрет Мехмед 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

